

Årsredovisning
för
Isgren Konsult AB
559257-6747

Räkenskapsåret
2024-06-01 – 2025-05-31

Resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 1 juni 2025. Balanserad vinst 680 477 disponeras så att till aktieägare utdelas 311 231 och i ny räkning överföres 369 246.

Örebro den 1 juni 2025



Camilla Terenius
Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för Isgren Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen och har sitt säte i Örebro. Omsättningen minskade under räkenskapsåret på grund av avslutade uppdrag vid årsskiftet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	825	1 849	1 668	1 466
Resultat efter finansiella poster	0	834	725	588
Soliditet (%)	88,9	84,8	83,0	77,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	683 313
årets vinst	-2 836
	680 477
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	311 231
i ny räkning överföres	369 246
	680 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025091506082

Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		825 129	1 849 379
Summa rörelseintäkter		825 129	1 849 379
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 974	-123 565
Personalkostnader	3	-799 472	-914 789
Summa rörelsekostnader		-853 446	-1 038 354
Rörelseresultat		-28 317	811 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 317	22 775
Summa finansiella poster		28 317	22 775
Resultat efter finansiella poster		0	833 800
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-208 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-208 000
Resultat före skatt		0	625 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 836	-131 442
Årets resultat		-2 836	494 358

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

302 761

602 761

Summa finansiella anläggningstillgångar

302 761

602 761

Summa anläggningstillgångar

302 761

602 761

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

0

Övriga fordringar

126

60 473

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

130 781

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 173

Summa kortfristiga fordringar

126

198 427

Kassa och bank

Kassa och bank

1 133 930

1 086 622

Summa kassa och bank

1 133 930

1 086 622

Summa omsättningstillgångar

1 134 056

1 285 049

SUMMA TILLGÅNGAR

1 436 817

1 887 810

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		683 313	507 896
Årets resultat		-2 836	494 358
Summa fritt eget kapital		680 477	1 002 254
Summa eget kapital		705 477	1 027 254
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		722 000	722 000
Summa obeskattade reserver		722 000	722 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		9 340	19 133
Övriga skulder		0	119 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		9 340	138 556
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 436 817	1 887 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

Avser Avanza kapitalförsäkring

	2025-05-31	2024-05-31
Tillkommande fordringar	-300 000	452 761
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 761	602 761
Utgående redovisat värde	302 761	602 761

Not 3 Medeltalet anställda

	2024-06-01	2023-06-01
	-2025-05-31	-2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Örebro den 1 juni 2025

Camilla Terenius
Verkställande direktör